
Focha 
de 

iniclo de 
Traslado 

:19/03/2025 

Motivi 

Documentos Relacionados: 

Bienes por transportar: 

N 

Datos del Destinatario :CIENCIA INTERNACIONAL - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20137290180 

Datos del Proveedor:TAI HENG SA-REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20100274621 

Factura N° F360 200713 - RUC N° 20100274621 

Factura N° F36O 200711- RUC N° 20100274621 

3 

4 

5 

i de Traslado :Compra 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

16 

Bien 
:ormalizado 

NO 

NO 

NC 

NO 

NG 

NO 

NO 

NO 

NO 

NC 

NO 

NO 

NO 

NO 

cIENCIA INTERNACIONAL 

Fecha y hora de 
emisión:19/03/2025 

05:01 PM 

NO 

LOs del traslado: 

Côdigo de 
Bien 

058558 

Princpal: 

034673 

052794 

Principal: 

059055 

039784 
058506 
058911 

026817 

016571 

045306 

052897 
05583 

050100 

038861 
082459 

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM 

Peso Bruto total de la carga: 35 

057858 

Modalidad de Traslado:Privado 

Indicador de transbordo programado: NO 

Datos le los vehiculos: 

Código 
producto 
SUNAT 

Indicador de traslado en vehiculos de categoria M1o L:NO 

Datos: ie los conductores: 

Número de placa: EGP432 

Partida 
arancelaria 

Número de lincencia de conducir: 

Obseryaciones: 0C 065-2025 OC 066-2025 

Código 
GTIN 

Q07649044 

Punto de Partida AV. LOS ROSALES NRO., 323 -- SANTA ANITA - SANTA ANITA -

LIMA - LIMA 

-LURIGANCHO - LIMA -

Punto de llegada AV. 
CAJAMARQUILLA NRo, S/N --- QUEBRADA 

JICAMARCA 

(RADIO 
OBSERVATORIO DE JICAMARCA)-| 

LIMA 

Descripción Detallada 

PAPEL FOTOCOPIA A4 75G X500H EPAPER 

CLIP MARIPOSA CJTAK50 ARTESCO 

TARCHIV ACORDEON A-4 PP 13 BOLS COLORLINE ARTESCO 

BOLIG TRILUX 035-F AZUL FABER CASTELL 

ENGRAP ART M-526 NE NEGRO 
CISACAGRAPAS ARTESCo 

BORRADOR S/PROTEC BLANCO X30 ARTESCO 

lCLIP #1 NIOUELADO 33MM CJTAX100 AL PHA OFFICE 

FOLDER DTAPA A-4 C/GUS AZUL ARTESCO 

ARCHIV PLASTFC CIFIL A-4 ANCH NEGRO ALPHA OFFICE 

RUC N°20137290180 

GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA 

SEPARADOR PP INDEX PRESENT A-4 X10 DIV ALPHA OFFICE 

IHUMEDECEDOR 
DACTILAR 40G ARTESCO 

cORRECTOR LIQUIDO P/METAL 2ML COLOR PASTEL ALPHA OFFICE 

FASTENER GUSANILLO C/PISADOR PLAST CJTAX25 ALPHA OFFICE 

TAMPON DACTILAR TRODAT MOD 9094 RED 4.5CM 

JARCHIV ACORDEON A-4 42154 SPECTRA 13 DIV BEAUTONE 

TABLERO ACRILICo OFICIO AZUL ALPHA OFFICE 

RADIO OBSERVAToRIO 

.y DE JICAMARCA 

DEPOSITO 

20 MAR. 202s/| 

REGISTRADO POR: 

SANCHEZ BONIFACIO ROLANDO ANGEL - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 07649044 

REMITENTE 

N° EGO7 -00000247 

Unidad de 
medida 

PAQUETE 

CAJA 

UNIDAD (NIU) 

UNIDAD (NIU) 

UNIDAD (NIU) 

CAJA 
CAJA 

UNIDAD (NIU) 

UNIDAD (NIU) 

JUEGO 
UNIDAD (NIU) 

UNIDAD (NIU) 

CAJA 
UNIDAD (NIU) 

UNIDAD (NIU) 
UNIDAD (NIU) 

Peobi do 

Cantidad 

0.0 

50.00 

1.00 

1.00 

4.00 

Es:a cs una rapresontación improsa sin valor trlbutarlo do la Gula do Remlslón Eloctrónlca gonerada on ol slstoma de la SUNAT. Puede verlficarla utllizando su clave SoL 

9.00 

12 00 

3.00 

2.00 

1.00 

2.00 

2.00 

1.00 

2.00 
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